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743000-1714

Styrelsen for Lerbergets Byalag Ekonomisk Férening, 743000-1714, med site i Hégands kommun far
hérmed avge arsredovisning for rdkenskapséaret 2022-01-01--2022-12-31.
FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Féreningen har som &ndamal att framja medlemmarnas gemensamma intressen i Gamla Lerberget
genom att driva, underhélla och vidareutveckla féreningens egendom sdsom hamn, campingplats,
mark, skog och fastigheter.

Arets omsattning uppgar till 1 094 943 kronor (974 622).
Campingplatsen har under aret utarrenderais.
Lépande underhall av strandmark och skogsplantering.

Samitliga belopp i arsredovisningen &r uttryckta i entals svenska kronor om inte annat anges.

Léner och ersattningar har under aret utgatt med:

2022 2021 2020 2019
Styrelsen - - - -
Ovriga anstillda - 11.828 - 550
sociala kostnader - 3.716 - -
Forandringar i eget kapital
Inbetalda Reserviond Balanserat Arets Totalt
insatser resultat resultat
Vid arets bérjan 16.710 43.000 998.543 2.664 1.060.917
Disposition enl arsstdmma
Balanseras i ny rdkning 2664 -2.664
Arets resultat -04.886  -94.886
Belopp vid arets slut 16.710 43.000 1.001.207 -94.886 966.031
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Forvaltningsberittelse forts

FORSLAG TILL DISPOSITION

Styrelsen féreslar att fritt eget kapital, kronor 909 321, disponera enligt foljande:

Balanserad vinst 1.001.207
Arets resultat -94.886
906.321

Styrelsen foreslar att kronor 906 221 balanseras i rakning.

Fareningens resultat och stélining i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med

bokslutskommentarer.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintdkter

Fakturerad forsaljning

Ovriga rérelseintékter

Summa rorelseintakter
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar materiella aniaggnings-
tillgangar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintakter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och
kostnader

Bokslutsdispositioner
Forandringar av periodiseringsfonder
Fdrandring av dveravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat
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NOT 2022.01.01
2022.12.31

1.048.948

45.995

1.094.943

2 -1.083.855

-108.977

-1.192.832

-97.889

3.367

-364

3.003

-94.886

-94.886

-94.886

2021.01.01
2021.12.31

911.603

63.019

974.622

-655.362

-113.832

-769.194

205.428

867

-1.841

-974

204.454

48.700

-248.000

-199.300

5.154

-2.490

2.664
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BALANSRAKNING

Anldggningstiligangar

Materiella anldggningstiligangar
Bastuanléaggning

EI'VVS campingen

Byggnad, campingen

Hamnbodar

Duschanlaggning
Hamnanlaggning

Ovriga inventarier

Mark

Konst

Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anldggningstiligangar

Omsittningstiligangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa bank och kassa
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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NOT 2022.12.31
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1.466.752
9.201
4.044
55.938
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1.535.938

1.535.938

810.863
193.722

29.206

1.033.791

362.946

362.946

1.396.737

2.932.675

2021.12.31

1.566.519
18.401
4.044
55.938

1.644.915

1.644.915

37.510

26.744

64.254

772.746

772.746

837.000

2.481.915
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Egeft kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital
Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Ackumulerade dveravskrivhingar

Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Ola Perssons fond

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantérsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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NOT 2022.12.31

16.710

43.000

59.710

1.001.207

-94.886

906.321

966.031

78.000

594.000

672.000

12

19.148

19.148

564.101
537.486
146.130

27.779

1.275.496

2.932.675

2021.12.31

16.710

43.000

59.710

998.543

2.664

1.001.207

1.060.917

78.000

594.000

672.000

19.148

19.148

508.872
6.633
141.565

72.780

729.850

2.481.915
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NOTER
ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnédmndens
allménna rad (BFNAR 2016:10) om Arsredovisning i mindre foretag.

Intékter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhéllits eller kommer att erhéllas och redovisas
efter utford prestation d& det &r sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodoféras
bolaget och intdkten kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt.

Tillgéangar och skulder &r upptagna till belopp varmed de berzknas inflyta repektive betalas.

Avskrivningar
Tillampade avskrivningstider:

El/ VVS campingen
Byggnad
Duschanldggning
Hamnanlaggning
Ovriga inventarier
Konst

Not 1 Intakter

Campingen
Camping & Skog
Hamnen

Ovrig verksamhet

Not 2 Kosthader

Campingen
Camping & Skog
Hamnen

Ovrig verksamhet
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%
6,25
10
10
4-20
20

202212.31
567.290

323.325
158.033

1.048.648

2022.12.31

110.629

2410
819.006
151.810

1.083.855

2021.12.31

496.431

7.650
296.648
110.874

911.603

2021.12.31

76.523
89.659
364.561
124619

655.362
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NOTER forts

Not 3 Bastuanlaggning, hamnen

Anskaffningsvarde
Ackumulerat anskaffningsvarde
Utgaende anskaffningsvirde

Avskrivningar enligt plan
Ingaende avskrivningar
Utgaende avskrivningar enligt plan

Utgaende redovisat viarde

Not 4 El/ VVS campingen

Anskaffningsviarde
Ackumulerat anskaffningsvarde
Utgaende anskaffningsviarde

Avskrivningar enligt pian

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar enligt plan

Redovisat virde

Not 5 Bvggnad, campingen

Anskaffningsvarde
Ackumulerat anskaffningsvarde
Utgaende anskaffningsvirde

Avskrivningar enligt plan

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar enligt plan

Redovisat virde

Not 6 Hamnbodar

Anskaffningsvarde
Ackumulerat anskaffningsvarde
Utgdende anskaffningsvirde

Avskrivningar enligt plan
Ingaende avskrivningar

Utgaende avskrivningar enligt plan

Redovisat virde
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2022.12.31

11.611

11.611

-11.610

-11.610

1

2022.12.31

251.213

251.213

-251.202
-10

-251.212

1

2022.12.31

932.735

932.735

-932.726
-8

-932.734

1

2022.12.31

300.516

300.516

-300.516

-300.516

0

2021.12.31

11.611

11.611

-11.610

-11.610

1

2021.12.31

251.213

T 251.213

-246.345
-4.857

-251.202

11

2021.12.31

932.735

932.735

-932.726
-8

-932.734

1

2021.12.31

300516

300.516

-300.516

-300.516

o
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NOTER forts

Not 7 Duschanldggningar

Anskaffningsviarde
Ackumulerat anskaffningsvarde
Utgaende anskaffningsvarde

Avskrivningar enligt plan
Ingaende avskrivningar

Utgaende avskrivningar enligt plan

Redovisat virde

Not 8 Hamnanlaggning

Anskaffningsvarde
Ackumulerat anskaffningsvérde
Utgaende anskaffningsvirde

Avskrivningar enligt plan

Ingéaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar enligt plan

Redovisat varde

Not 9 Ovriga inventarier

Anskaffningsvarde
Ackumulerat anskaffningsvarde
Utgaende anskaffningsvarde

Avskrivningar enligt plan

Ing@ende avskrivningar

Avrets avskrivning

Utgaende avskrivningar enligt plan

Redovisat varde

Not 10 Mark

Lerberget 62:1
Esperdd 6:1
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2022.12.31

63.833

63.833

-63.833

-63.833

2022.12.31

1.909.564

1.909.564

-343.054
-89.767

-442.821

1.466.743

2022.12.31

181.969

181.969

-163.563
-9.200

-172.763

9.206

2022.12.31

4.044

2021.12.31

63.833

63.833

-63.833

-63.833

2021.12.31

1.909.564

1.909.564

-243.287
-99.767

-343.054

1.566.510

2021.12.31

181.969

181.969

-154.363
-9.200

-163.563

18.406

2021.12.31

4.044
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NOTER forts

Not 11 Konst

Ackumulerade anskaffningsvirde
Ingaende anskaffningsvérde
Utgaende anskaffningsvirde

Redovisat varde

Not 12 Langfristiga skulder

Féljande befopp forfaller tilf betalning
mellan eft och fem ar
Ola Perssons fond

Not 13 Stidllda Sdkerheter

Fastighetsinteckning
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2022.12.31

55.938

55.938

55.938

2022.12.31

19.148

19.148

2022.12.31

1.000.000

1.000.000

2021.12.31

55.038

55.938

55.938

2021.12.31

19.148

19.148

2021.12.31

1.000.000

1.000.000
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NOTER forts

Mot 14 Eventualitrplikteiser

Summan av féreningens eventualférpliktelser uppgar till

Lerberget i 3 2023
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